КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019                                           с.Тюхтет                                     № 105-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 10.08.2010 № 233-п «Об утверждении Положения о порядке согласования

переустройства и перепланировки жилых помещений на территории

Тюхтетского района, и получения документа, подтверждающего принятие

решения о согласовании или об отказе в согласовании»

В соответствии со статьями 25, 26 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

10.08.2010 № 233-п «Об утверждении Положения о порядке согласования

переустройства и перепланировки жилых помещений на территории

Тюхтетского района, и получения документа, подтверждающего принятие

решения о согласовании или об отказе в согласовании» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании, преамбуле и пункте 1 Постановления слова «жилых

помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.2. пункт 6 Постановления считать пунктом 3;

1.3. в приложении № 1 к Постановлению:

1.3.1. в наименовании слова «жилых помещений» заменить словами

«помещений в многоквартирном доме»;

1.3.2. пункт 1.1 раздела 1 исключить;

1.3.3. в пунктах 1.2 и 1.3 раздела 1 после слова «помещений» и слова

«помещения» дополнить словами «в многоквартирном доме»;

1.3.5. в пункте 2.1 раздела 2 слова «жилых помещений» заменить

словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.3.6. наименование раздела 3 дополнить словами «в многоквартирном

доме»;

1.3.7. в пункте 3.2 раздела 3 после слова «помещений» дополнить

словами «в многоквартирном доме»;

1.3.8. в наименовании раздела 4, в пунктах 4.1, 4.2 раздела 4 слова

«жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном

доме»;

2

1.3.9. в абзаце первом пункта 4.5 слова «следующие документы»

заменить словами «документы, указанные в пункте 2 статьи 26 Жилищного

кодекса Российской Федерации»;

1.3.10. абзацы второй-седьмой пункта 4.5 раздела 4 исключить;

1.3.11. в третьем абзаце пункта 5.3 раздела 5 слова «заведующий

отделом» заменить словами «начальника отдела»;

1.3.12. в четвертом абзаце пункта 5.3 раздела 5 слова «заместитель

начальника» заменить словами «начальника»;

1.3.13. в абзаце первом пункта 5.4 раздела 5 слова «жилого помещения»

заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

1.3.14. в пункте 6.1 раздела 6 слова «жилых домов» заменить словами

«многоквартирных домов»;

1.3.15. в пункте 6.2 раздела 6 слова «жилых помещений» заменить

словами «помещений в многоквартирном доме».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации района                                                   В.А. Напрюшкин